АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2022№833-п

О внесении изменений в некоторые постановления администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 25 апреля 2022 года №532-п «Об отмене некоторых постановлений администрации Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Текст постановления изложить в следующей редакции:
«В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 53 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить:
1.1.Постановление администрации Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 января 2012 года №1-п «О внесении изменений в постановление от 15 марта 2011 года №16-п «Об утверждении межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Танайковского сельсовета».
1.2.Постановление администрации Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 апреля 2015 года №18-п «О внесении изменений в постановление администрации Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 октября 2013 года №67-п «Об утверждении межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Танайковского сельсовета».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальнику управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.».
2.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 мая 2022 года №586-п «Об отмене некоторых постановлений администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
2.1.Текст постановления изложить в следующей редакции:
«В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 53 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить:
1.1.Постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15 апреля 2014 года №23-п «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1.2.Постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15 июля 2015 года №40-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1.3.Постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 декабря 2016 года №76-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальнику управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.».
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.».
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальнику управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.

Глава местного самоуправления                                                                  Н.М. Трунина